（事 務 連 絡）

業庫第２３号

２０２５年４月２２日

 代 理 店

 払 込 店
（集計表作成店を含む）

日 本 銀 行 業 務 局

歳入金等取扱庁の廃止について

２０２５年５月１日付で、下記のとおり歳入金等取扱庁が廃止されますので

通知します。

記

○  廃 止

取扱庁名

（取扱庁番号）

残務承継先取扱庁名

（取扱庁番号）
領収済通知書送付先

豊ケ岡学園

（０９０９５）

名古屋刑務所

（０７２３３）

〒470-0208

みよし市ひばりヶ丘１－１

（部署名）会計課

℡：0561(36)2251

以  上

＜本件に関する照会先＞

日本銀行業務局総務課 国庫業務企画グループ

03-3279-1111（代表）＜6053（内線）＞

dairiten-kitei@boj.or.jp

御中